dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

79/2019

80/2019

81/2019

82/2019

83/2019

84/2019

85/2019

86/2019

87/2019

88/2019

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

CBepeHunna

Arapésa TaTbsiHa CepreeBHa

000029

09.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.04.2019

01.04.2019

05.04.2019

01.04.2019

04.04.2019

03.04.2019

09.04.2019

08.04.2019

09.04.2019

05.04.2019

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM OgomMe

KBapTupa n 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

Xunon nom

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPHOM OgomMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM OoMe

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA



89/2019

90/2019

91/2019

92/2019

93/2019

94/2019

95/2019

96/2019

97/2019

98/2019

99/2019

100/2019

101/2019

102/2019

103/2019

104/2019

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

N Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

15.04.2019

17.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

11.04.2019

16.04.2019

16.04.2019

20.04.2019

06.05.2019

22.04.2019

30.04.2019

22.04.2019

23.04.2019

26.04.2019

17.04.2019

23.04.2019

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

3eMesibHbIM Y4acToK

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA



105/2019

106/2019

107/2019

108/2019

109/2019

110/2019

111/2019

112/2019

113/2019

114/2019

115/2019

116/2019

117/2019

118/2019

119/2019

120/2019

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

N Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

23.04.2019

06.05.2019

08.05.2019

14.05.2019

06.05.2019

14.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

15.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

14.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AOMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

NerkoBow aBTOMOOUb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA



121/2019

122/2019

123/2019

124/2019

125/2019

126/2019

127/2019

128/2019

129/2019

130/2019

131/2019

132/2019

133/2019

134/2019

135/2019

136/2019

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

N Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

17.05.2019

04.06.2019

18.05.2019

17.05.2019

17.05.2019

29.05.2019

20.05.2019

04.06.2019

27.05.2019

07.06.2019

09.06.2019

24.05.2019

28.05.2019

24.06.2019

09.06.2019

06.06.2019

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AOMe

JNlerkoBow aBTOMOOUb

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunnowm Aom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Kunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTMPHOM foMe

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KsapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM AoMe

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



137/2019

138/2019

139/2019

140/2019

141/2019

142/2019

143/2019

144/2019

145/2019

146/2019

147/2019

148/2019

149/2019

150/2019

151/2019

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsAHa
CepreeBHa

N Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreesHa

WM Arapesa TaTbsiHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsHa
CepreeBHa

WM Arapesa TaTbsaHa
CepreeBHa

06.06.2019

06.06.2019

13.06.2019

21.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

14.06.2019

19.06.2019

12.06.2019

13.06.2019

09.06.2019

08.06.2019

25.06.2019

25.06.2019

28.06.2019

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

MogayfbHoe 3gaHue

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

JXunowm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM AoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AOMe

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe

HeXxxnnoe nomewieHmne

TpakTop U MOTOLMKJ

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaA



