Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	тах за II квартал 2019 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Агарёва Татьяна Сергеевна 000029			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
79/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	04.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
80/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	01.04.2019	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	
81/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	05.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
82/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	01.04.2019	Квартира и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	
83/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	04.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
84/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	03.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
85/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	09.04.2019	Жилой дом	Рыночная	
86/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
87/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	09.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	
88/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	05.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная	

89/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	15.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
90/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
91/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	12.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
92/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	15.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
93/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	11.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
94/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	16.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
95/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	16.04.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
96/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	20.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
97/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
98/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	22.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
99/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	30.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
100/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	22.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
101/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	23.04.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
102/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	26.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
103/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
104/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	23.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

105/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	23.04.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
106/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
107/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
108/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	14.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
109/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
110/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	14.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
111/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
112/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
113/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	15.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
114/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
115/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
116/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	14.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
117/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
118/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
119/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	15.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
120/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	20.05.2019	Легковой автомобиль	Рыночная

121/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
122/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	04.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
123/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	18.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
124/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
125/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	17.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
126/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	29.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
127/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	20.05.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
128/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	04.06.2019	Легковой автомобиль	Рыночная
129/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	27.05.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
130/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	07.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
131/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	09.06.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
132/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	24.05.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
133/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	28.05.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
134/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	24.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
135/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	09.06.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
136/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная

137/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
138/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	06.06.2019	Модульное здание	Рыночная
139/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	13.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
140/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	21.06.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
141/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	25.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
142/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	25.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
143/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	14.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
144/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	19.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
145/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	12.06.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
146/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	13.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
147/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	09.06.2019	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
148/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	08.06.2019	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
149/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	25.06.2019	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная и ликвидационная
150/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	25.06.2019	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
151/2019	ИП Агарева Татьяна Сергеевна	28.06.2019	Трактор и мотоцикл	Рыночная